
Facultad d. Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

"2019- AÑO DE LA EXPORTACiÓN"

...." .

\'ISTO': '
Que por Ordenanza No. 6/08 del H. Consejo Superior se reglamenta la

renovación de las designaciones por concurso de los Profesores Regulares y
de los Profesores Auxiliares; y

CONSIDERANDO:
Que hasta tanto se cumplimente el proceso de evaluación por parte de

los respectivos comités, corresponde efectuar la prórroga de sus designaciones
por concurso como lo establece la normativa vigente (Art. 8° de la Ordenanza
H.C.S No. 06/2008- T.O. RR N° 1933/2018 Y Res. H.C.S No. 599/2008);
Por ello;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ PRORROGAR las designaciones por concurso del personal
docente que a continuación se detalla, en los cargos, cátedras y Escuelas que
en cada caso se indica, todos ellos por el término de seis (06) meses, según lo
previsto en la Ord. H.C.S. No. 06/2008- T.O. RR N° 1933/2018 Y Res. H.C.S.
No. 599/2008: -

Escuela de CIENCIAS DE LA EDUCACiÓN
-GABBARINI, Patricia, legajo 33932, Profesora Asistente de dedicación semi-
exclusiva, en la cátedra Seminario Taller: Práctica Docente y Residencia- Área
Ciencias de la Educación, a partir del 20 de Noviembre de 2019.

Escuela de LETRAS
-GIOVANNINI, Gustavo, legajo 35233, Profesor Adjunto de dedicación simple,
en la cátedra Literatura Alemana, a partir del 16 de Noviembre de 2019.
-HEREDIA, Pablo Edmundo, legajo 31625, Profesor Titular de dedicación
exclusiva, en la cátedra Literatura Argentina 11, a partir del 20 de Noviembre de
2019.
-KASSIS, Carlos, legajo 26714, Profesor Asistente de dedicación simple, en la
cátedra Literatura Argentina 11, a partir del 05 de Noviembre de 2019.

Escuela de BIBLlOTECOLOGíA
-lENCINAS, Lilia Verónica, legajo 38873, Profesora Asistente de dedicación
semi-exclusiva, en la catedra Procesos Técnicos 11, a partir del 15 de
Noviembre de 2019.
-MARTíN, Sandra Gisela, legajo 37256, Profesora Titular de dedicación simple,
en la cátedra Sistemas Informáticos, a partir del 07 de Noviembre de 2019.



••
ffyh

"2019- AÑO DE LA EXPORTACiÓN"

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad d. Filosofla
y Humanidades IUNe

, .
•••••••••••••••• ·1 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••,

//

ARTíCULO 2°._ la prórroga de la designación por concurso de los Profesores:
Patricia Gabbarini; Gustavo Giovannini; Pablo Edmundo Heredia y Carlos
Kassis, quedan supeditadas a que los interesados efectivicen, en fecha y hora
establecida por el Área Profesorado y Concursos, la inscripción para ser
evaluado por sistema de desempeño docente.

ARTíCULO 3°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, 3 O oeT 2019 J

RESOlUCION N° 13 4 t
RS _., _


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	CÓRDOBA, 3 O oeT 2019 J 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



